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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile VICENZA Trofeo Citta di Vicenza Master spada

Campionato italiano "Masters"

 1 18:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 504438 ZULIANI CLAUDIO1 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA07/04/89

 144771 PAROLA MAURO2 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.15/10/90

 102913 PIRANI CLAUDIO3 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 124790 FELLI ROBERTO4 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ30/05/84

 138454 CICOIRA MARIO5 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/06/69

 144713 MUSOLINO RICCARDO6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D07/11/88

 100424 SPANO' UMBERTO7  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.11/04/59

 131269 GOMIRATO MARCO8  SCHERMA TREVISO A.S.D.30/06/83

 103833 FENOGLIO MARCO9 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.17/05/67

 666313 NANI MAURIZIO10 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.08/12/72

 122912 PEDONE MATTIA11 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO18/04/83

 609993 GALZENATI MARCO12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI29/03/91

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV13 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO22/05/69

 647539 POZZI CLAUDIO14 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD19/08/55

 700001 STEINER ROBERTO15 ROYAL TUNBRIDGE WELLS FENCING CLUB01/01/80

 608639 LEGE RYAN16 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.01/07/76

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI17 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA14/12/66

 123880 LERRO GIUSEPPE18 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO04/09/61

 673318 MEGGIORIN MARCO19 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.10/09/92

 104233 BENETTI LUCA20 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71

 147282 BERTACCINI MATTEO21 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO28/11/85

 140159 HINNA DANESI TOMMASO22 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.29/04/81

 652718 ANGONESE WALTER23 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD15/12/73

 629171 ROSSI MARZIO24 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.20/09/86

 684792 RIZZOLO CARLO25 JONATHAN SCHERMA BASSANO A.S.D.22/10/62

 665636 CHIARELLO ALESSANDRO26 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.19/07/83

 676344 RUSSO FRANCESCO PAOLO27 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.22/08/75

 678772 NARDI MASSIMILIANO28 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO01/12/88

 679366 ORLANDO ROBERTO29 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.31/05/65

 674416 SCODRO MATTEO30 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.16/03/84

 632225 SARTORE FRANCESCO31 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.27/08/81

 116862 SALIN MATTEO32 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.29/09/53

 629607 BALDON SANDRO33 A.S. COMINI PADOVA02/01/64

 629877 LONGO MASSIMILIANO34 ASD RIVIERA SCHERMA19/11/54

 676439 D'ARIA SILVIO35 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.08/09/64

 668459 PENNACCHIA ALESSANDRO36 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO18/07/81

 685412 SCANDOLA GIACOMO37 VERONASCHERMA ASD14/05/86

 684733 CANDEAGO GIORGIO38 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.13/05/69

 685407 GARIGGIO CARLO39 VERONASCHERMA ASD23/06/89

 679377 LUPOLI MARCELLO40 ASD RIVIERA SCHERMA08/12/72

 685404 CERPELLONI MARCO41 VERONASCHERMA ASD16/03/87

 678808 IERVASI MAURIZIO42  SCHERMA TREVISO A.S.D.20/10/69
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PIRANI CLAUDI - GEPOM (GENOVA)

ORLANDO ROBER - TSPEN (TRIESTE)

MEGGIORIN MAR - PNSCP (PORDENONE)

STEINER ROBER - VAROT (BUSTO ARSIZIO)

GALZENATI MAR - VRBEN (VERONA)

RIZZOLO CARLO - VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)

GOMIRATO MARC - TVCS (TREVISO)

LEONCINI BART - REKOA (CASALGRANDE)

NANI MAURIZIO - BLDOL (BELLUNO)

SARTORE FRANC - BLDOL (BELLUNO)

HINNA DANESI  - VICS (VICENZA)

SPANO' UMBERT - TSSG (TRIESTE)

PAROLA MAURO - ATVIR (ASTI)

BERTACCINI MA - BOIMO (IMOLA)

SCODRO MATTEO - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

FENOGLIO MARC - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

FELLI ROBERTO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

RUSSO FRANCES - VICS (VICENZA)

BENETTI LUCA - VISCH (VALDAGNO)

POZZI CLAUDIO - VRBAK (ZEVIO)

MUSOLINO RICC - PDPET (PADOVA)

ANGONESE WALT - VRBAK (ZEVIO)

CHIARELLO  AL - VICS (VICENZA)

PEDONE MATTIA - PSUNU (PESARO)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

SALIN MATTEO - VICS (VICENZA)

ROSSI MARZIO - VICS (VICENZA)

SEREBRYAKOV S - BOVIR (BOLOGNA)

LERRO GIUSEPP - BOVIR (BOLOGNA)

LEGE RYAN - VICS (VICENZA)

NARDI MASSIMI - BOVIR (BOLOGNA)

ZULIANI CLAUD - PNSQU (SAN QUIRINO)
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FELLI ROBERTO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

POZZI CLAUDIO - VRBAK (ZEVIO)

MUSOLINO RICC - PDPET (PADOVA)
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PIRANI CLAUDIO-GEPOM (GENOVA)

-

 0

 0
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (GENOVA)F  1
P. 15:30

 33
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ORLANDO ROBERTO-TSPEN (TRIESTE)

PENNACCHIA  ALESSANDRO-BOVIR (BOLOGNA)

 10

 6
ORLANDO ROBERTO-TSPEN (TRIESTE)F  2
P. 15:30Rossa
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MEGGIORIN MARCO-PNSCP (PORDENONE)

-

 0

 0
MEGGIORIN MARCO-PNSCP (PORDENONE)F  3
P. 16:00
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STEINER ROBERTO-VAROT (BUSTO ARSIZIO)

 0

 0
STEINER ROBERTO-VAROT (BUSTO ARSIZIO)F  4
P. 16:15

 9

 56

GALZENATI MARCO-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
GALZENATI MARCO-VRBEN (VERONA)F  5
P. 16:30
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CERPELLONI MARCO-VRSCH (VERONA)

RIZZOLO CARLO-VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)

 4

 10
RIZZOLO CARLO-VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)F  6
P. 16:45
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GOMIRATO MARCO-TVCS (TREVISO)

LUPOLI MARCELLO-VERIV (VENEZIA)

 10

 0
GOMIRATO MARCO-TVCS (TREVISO)F  7
P. 17:00
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LEONCINI BARTOLI LUIGI-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
LEONCINI BARTOLI LUIGI-REKOA (CASALGRANDE)F  8
P. 17:15

 5

 60

NANI MAURIZIO-BLDOL (BELLUNO)

-

 0

 0
NANI MAURIZIO-BLDOL (BELLUNO)F  9
P. 15:30
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SARTORE FRANCESCO-BLDOL (BELLUNO)

LONGO MASSIMILIANO-VERIV (VENEZIA)

 10

 5
SARTORE FRANCESCO-BLDOL (BELLUNO)F  10
P. 15:30Gialla
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HINNA DANESI TOMMASO-VICS (VICENZA)

-

 0

 0
HINNA DANESI TOMMASO-VICS (VICENZA)F  11
P. 16:00
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SPANO' UMBERTO-TSSG (TRIESTE)

 0

 0
SPANO' UMBERTO-TSSG (TRIESTE)F  12
P. 16:15
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PAROLA MAURO-ATVIR (ASTI)
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PAROLA MAURO-ATVIR (ASTI)F  13
P. 16:30
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BERTACCINI MATTEO-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
BERTACCINI MATTEO-BOIMO (IMOLA)F  14
P. 16:45
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D'ARIA SILVIO-VICS (VICENZA)

SCODRO MATTEO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 8

 10
SCODRO MATTEO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  15
P. 15:30Podio

 61
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-

FENOGLIO MARCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
FENOGLIO MARCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  16
P. 17:15
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FELLI ROBERTO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
FELLI ROBERTO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  17
P. 15:30
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CANDEAGO GIORGIO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

RUSSO FRANCESCO PAOLO-VICS (VICENZA)

 4

 10
RUSSO FRANCESCO PAOLO-VICS (VICENZA)F  18
P. 15:30Verde
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BENETTI LUCA-VISCH (VALDAGNO)

-

 0

 0
BENETTI LUCA-VISCH (VALDAGNO)F  19
P. 16:00
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-

POZZI CLAUDIO-VRBAK (ZEVIO)

 0

 0
POZZI CLAUDIO-VRBAK (ZEVIO)F  20
P. 16:15
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MUSOLINO RICCARDO-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
MUSOLINO RICCARDO-PDPET (PADOVA)F  21
P. 16:30
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-

ANGONESE WALTER-VRBAK (ZEVIO)

 0

 0
ANGONESE WALTER-VRBAK (ZEVIO)F  22
P. 16:45
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CHIARELLO  ALESSANDRO-VICS (VICENZA)

GARIGGIO CARLO-VRSCH (VERONA)

 10

 8
CHIARELLO  ALESSANDRO-VICS (VICENZA)F  23
P. 17:00

 59

 6

-

PEDONE MATTIA-PSUNU (PESARO)

 0

 0
PEDONE MATTIA-PSUNU (PESARO)F  24
P. 17:15

 7

 58

CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

-

 0

 0
CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  25
P. 15:30

 39

 26

SALIN MATTEO-VICS (VICENZA)

BALDON SANDRO-PDCOM (PADOVA)

 10

 6
SALIN MATTEO-VICS (VICENZA)F  26
P. 15:45

 23

 42

ROSSI MARZIO-VICS (VICENZA)

IERVASI MAURIZIO-TVCS (TREVISO)

 10

 5
ROSSI MARZIO-VICS (VICENZA)F  27
P. 16:00Rossa
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-

SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)

 0

 0
SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)F  28
P. 16:15
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LERRO GIUSEPPE-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
LERRO GIUSEPPE-BOVIR (BOLOGNA)F  29
P. 16:30

 47

 18

-

LEGE RYAN-VICS (VICENZA)

 0

 0
LEGE RYAN-VICS (VICENZA)F  30
P. 16:45
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 34

NARDI MASSIMILIANO-BOVIR (BOLOGNA)

SCANDOLA GIACOMO-VRSCH (VERONA)

 10

 3
NARDI MASSIMILIANO-BOVIR (BOLOGNA)F  31
P. 15:30Blu

 63

 2

-

ZULIANI CLAUDIO-PNSQU (SAN QUIRINO)

 0

 0
ZULIANI CLAUDIO-PNSQU (SAN QUIRINO)F  32
P. 17:15
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VICENZA Trofeo Citta di Vicenza Master spadaSpada maschile 18:39Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FELLI ROBERTO 124790 V V v4 v4 V  1,000  15  23VAPPR

 2 RUSSO FRANCESCO PAOLO 676344 0 0 V 0 V  0,400 -12  10VICS

 3 STEINER ROBERTO 700001 2 V V 1 V  0,600  4  18VAROT

 4 ORLANDO ROBERTO 679366 1 3 3 1 V  0,200 -6  13TSPEN

 5 PEDONE MATTIA 122912 3 V V V V  0,800  16  23PSUNU

 6 IERVASI MAURIZIO 678808 2 4 1 0 1  0,000 -17  8TVCS

 2Girone N.

 1 D'ARIA SILVIO 676439 V 1 3 0 V  0,400 -8  14VICS

 2 SARTORE FRANCESCO 632225 4 4 3 2 2  0,000 -10  15BLDOL

 3 MUSOLINO RICCARDO 144713 V V V 1 V  0,800  6  21PDPET

 4 MEGGIORIN MARCO 673318 V V 3 2 V  0,600  3  20PNSCP

 5 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V V V  1,000  17  25GEPOM

 6 SCANDOLA GIACOMO 685412 3 V 2 1 3  0,200 -8  14VRSCH

 3Girone N.

 1 NANI MAURIZIO 666313 V V V V V  1,000  12  25BLDOL

 2 LONGO MASSIMILIANO 629877 2 V 2 V 2  0,400 -6  16VERIV

 3 GARIGGIO CARLO 685407 2 3 4 2 3  0,000 -11  14VRSCH

 4 ROSSI MARZIO 629171 2 V V V 0  0,600 -1  17VICS

 5 PENNACCHIA ALESSANDRO 668459 3 4 V 2 2  0,200 -6  16BOVIR

 6 CICOIRA MARIO 138454 4 V V V V  0,800  12  24UDFDL

 4Girone N.

 1 CHIARELLO ALESSANDRO 665636 V 1 2 V 3  0,400 -4  16VICS

 2 CERPELLONI MARCO 685404 2 2 0 3 3  0,000 -15  10VRSCH

 3 BALDON SANDRO 629607 V V 3 2 0  0,400 -3  15PDCOM

 4 LEONCINI BARTOLI LUIGI 622805 V V V V 2  0,800  11  22REKOA

 5 GOMIRATO MARCO 131269 3 V V 1 4  0,400 -2  18TVCS

 6 FENOGLIO MARCO 103833 V V V V V  1,000  13  25ALCAS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BERTACCINI MATTEO 147282 2 V V 2 V  0,600  0  19BOIMO

 2 PAROLA MAURO 144771 V V 3 3 V  0,600  5  21ATVIR

 3 POZZI CLAUDIO 647539 4 2 V v3 V  0,600  5  19VRBAK

 4 BENETTI LUCA 104233 4 V 1 V V  0,600  1  20VISCH

 5 LERRO GIUSEPPE 123880 V V 2 3 V  0,600  4  20BOVIR

 6 SALIN MATTEO 116862 1 2 1 3 3  0,000 -15  10VICS

 6Girone N.

 1 HINNA DANESI TOMMASO 140159 V 2 3 V V  0,600 -1  20VICS

 2 NARDI MASSIMILIANO 678772 4 2 4 V 2  0,200 -6  17BOVIR

 3 GALZENATI MARCO 609993 V V V 3 V  0,800  10  23VRBEN

 4 ANGONESE WALTER 652718 V V 2 1 V  0,600 -1  18VRBAK

 5 SPANO' UMBERTO 100424 3 3 V V V  0,600  6  21TSSG

 6 CANDEAGO GIORGIO 684733 4 V 2 2 1  0,200 -8  14TVMOG

 7Girone N.

 1 SCODRO MATTEO 674416 2 2 2 V 3  0,200 -10  14TVMOG

 2 SEREBRYAKOV STANISLAV 673442 V 1 V V V  0,800  8  21BOVIR

 3 ZULIANI CLAUDIO 504438 V V V V V  1,000  16  25PNSQU

 4 RIZZOLO CARLO 684792 V 2 3 V 4  0,400 -1  19VIJON

 5 LUPOLI MARCELLO 679377 4 2 1 3 0  0,000 -15  10VERIV

 6 LEGE RYAN 608639 V 2 2 V V  0,600  2  19VICS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FELLI ROBERTO 124790 V V v4 v4 V  1,000  15  23VAPPR

 2 RUSSO FRANCESCO PAOLO 676344 0 0 V 0 V  0,400 -12  10VICS

 3 STEINER ROBERTO 700001 2 V V 1 V  0,600  4  18VAROT

 4 ORLANDO ROBERTO 679366 1 3 3 1 V  0,200 -6  13TSPEN

 5 PEDONE MATTIA 122912 3 V V V V  0,800  16  23PSUNU

 6 IERVASI MAURIZIO 678808 2 4 1 0 1  0,000 -17  8TVCS

 2Girone N.

 1 D'ARIA SILVIO 676439 V 1 3 0 V  0,400 -8  14VICS

 2 SARTORE FRANCESCO 632225 4 4 3 2 2  0,000 -10  15BLDOL

 3 MUSOLINO RICCARDO 144713 V V V 1 V  0,800  6  21PDPET

 4 MEGGIORIN MARCO 673318 V V 3 2 V  0,600  3  20PNSCP

 5 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V V V  1,000  17  25GEPOM

 6 SCANDOLA GIACOMO 685412 3 V 2 1 3  0,200 -8  14VRSCH

 3Girone N.

 1 NANI MAURIZIO 666313 V V V V V  1,000  12  25BLDOL

 2 LONGO MASSIMILIANO 629877 2 V 2 V 2  0,400 -6  16VERIV

 3 GARIGGIO CARLO 685407 2 3 4 2 3  0,000 -11  14VRSCH

 4 ROSSI MARZIO 629171 2 V V V 0  0,600 -1  17VICS

 5 PENNACCHIA ALESSANDRO 668459 3 4 V 2 2  0,200 -6  16BOVIR

 6 CICOIRA MARIO 138454 4 V V V V  0,800  12  24UDFDL

 4Girone N.

 1 CHIARELLO ALESSANDRO 665636 V 1 2 V 3  0,400 -4  16VICS

 2 CERPELLONI MARCO 685404 2 2 0 3 3  0,000 -15  10VRSCH

 3 BALDON SANDRO 629607 V V 3 2 0  0,400 -3  15PDCOM

 4 LEONCINI BARTOLI LUIGI 622805 V V V V 2  0,800  11  22REKOA

 5 GOMIRATO MARCO 131269 3 V V 1 4  0,400 -2  18TVCS

 6 FENOGLIO MARCO 103833 V V V V V  1,000  13  25ALCAS
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Campionato italiano "Masters"

VICENZA Trofeo Citta di Vicenza Master spadaSpada maschile 18:39Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BERTACCINI MATTEO 147282 2 V V 2 V  0,600  0  19BOIMO

 2 PAROLA MAURO 144771 V V 3 3 V  0,600  5  21ATVIR

 3 POZZI CLAUDIO 647539 4 2 V v3 V  0,600  5  19VRBAK

 4 BENETTI LUCA 104233 4 V 1 V V  0,600  1  20VISCH

 5 LERRO GIUSEPPE 123880 V V 2 3 V  0,600  4  20BOVIR

 6 SALIN MATTEO 116862 1 2 1 3 3  0,000 -15  10VICS

 6Girone N.

 1 HINNA DANESI TOMMASO 140159 V 2 3 V V  0,600 -1  20VICS

 2 NARDI MASSIMILIANO 678772 4 2 4 V 2  0,200 -6  17BOVIR

 3 GALZENATI MARCO 609993 V V V 3 V  0,800  10  23VRBEN

 4 ANGONESE WALTER 652718 V V 2 1 V  0,600 -1  18VRBAK

 5 SPANO' UMBERTO 100424 3 3 V V V  0,600  6  21TSSG

 6 CANDEAGO GIORGIO 684733 4 V 2 2 1  0,200 -8  14TVMOG

 7Girone N.

 1 SCODRO MATTEO 674416 2 2 2 V 3  0,200 -10  14TVMOG

 2 SEREBRYAKOV STANISLAV 673442 V 1 V V V  0,800  8  21BOVIR

 3 ZULIANI CLAUDIO 504438 V V V V V  1,000  16  25PNSQU

 4 RIZZOLO CARLO 684792 V 2 3 V 4  0,400 -1  19VIJON

 5 LUPOLI MARCELLO 679377 4 2 1 3 0  0,000 -15  10VERIV

 6 LEGE RYAN 608639 V 2 2 V V  0,600  2  19VICS
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Campionato italiano "Masters"

VICENZA Trofeo Citta di Vicenza Master spada - 12/02/17 - 12/02/17Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

18:39

Inizio:

Stampa:

12/02/2017  18:39

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  42turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 42atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  7 gironi da  6

 42

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

18:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 1351 PSUNUSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 2772 GEPOMSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 2803 UDFDLSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 2904 TVCSSI

PAROLA MAURO 15/10/90  144771 2945 ATVIRSI

GALZENATI MARCO 29/03/91  609993 3036 VRBENSI

ZULIANI CLAUDIO 07/04/89  504438 3247 PNSQUSI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69  673442 3348 BOVIRSI

SPANO' UMBERTO 11/04/59  100424 3889 TSSGSI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85  147282 42710 BOIMOSI

FENOGLIO MARCO 17/05/67  103833 50211 ALCASSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 81212 BLDOLSI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88  144713 86413 PDPETSI

FELLI ROBERTO 30/05/84  124790 91414 VAPPRSI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65  679366 99715 TSPENSI

MEGGIORIN MARCO 10/09/92  673318 1.11416 PNSCPSI

PENNACCHIA ALESSANDRO 18/07/81  668459 1.17117 BOVIRSI

CHIARELLO ALESSANDRO 19/07/83  665636 1.18018 VICSSI

POZZI CLAUDIO 19/08/55  647539 1.21419 VRBAKSI

ANGONESE WALTER 15/12/73  652718 1.31420 VRBAKSI

NARDI MASSIMILIANO 01/12/88  678772 1.40021 BOVIRSI

SCODRO MATTEO 16/03/84  674416 1.50322 TVMOGSI

LEGE RYAN 01/07/76  608639 1.55923 VICSSI

BENETTI LUCA 13/02/71  104233 1.56524 VISCHSI

LEONCINI BARTOLI LUIGI 14/12/66  622805 1.57625 REKOASI

LONGO MASSIMILIANO 19/11/54  629877 1.80726 VERIVSI

D'ARIA SILVIO 08/09/64  676439 1.82827 VICSSI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69  678808 1.86728 TVCSSI

BALDON SANDRO 02/01/64  629607 9.99929 PDCOMSI

CANDEAGO GIORGIO 13/05/69  684733 9.99930 TVMOGSI

CERPELLONI MARCO 16/03/87  685404 9.99931 VRSCHSI

GARIGGIO CARLO 23/06/89  685407 9.99932 VRSCHSI

HINNA DANESI TOMMASO 29/04/81  140159 9.99933 VICSSI

LERRO GIUSEPPE 04/09/61  123880 9.99934 BOVIRSI

LUPOLI MARCELLO 08/12/72  679377 9.99935 VERIVSI

RIZZOLO CARLO 22/10/62  684792 9.99936 VIJONSI

ROSSI MARZIO 20/09/86  629171 9.99937 VICSSI

RUSSO FRANCESCO PAOL 22/08/75  676344 9.99938 VICSSI

SALIN MATTEO 29/09/53  116862 9.99939 VICSSI

SARTORE FRANCESCO 27/08/81  632225 9.99940 BLDOLSI

SCANDOLA GIACOMO 14/05/86  685412 9.99941 VRSCHSI

STEINER ROBERTO  700001 9.99942 VAROTSI
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18:38Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FENOGLIO MARCO 17/05/67 103833  502ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

PAROLA MAURO 15/10/90 144771  294ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  812BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

SARTORE FRANCESCO 27/08/81 632225  9.999SI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85 147282  427BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

LERRO GIUSEPPE 04/09/61 123880  9.999BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

NARDI MASSIMILIANO 01/12/88 678772  1.400SI

PENNACCHIA ALESSANDRO 18/07/81 668459  1.171SI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69 673442  334SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  277GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

BALDON SANDRO 02/01/64 629607  9.999PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88 144713  864PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

MEGGIORIN MARCO 10/09/92 673318  1.114PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

ZULIANI CLAUDIO 07/04/89 504438  324PNSQU-A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA SI

PEDONE MATTIA 18/04/83 122912  135PSUNU-A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO SI

LEONCINI BARTO LUIGI 14/12/66 622805  1.576REKOA-A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA SI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65 679366  997TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D. SI

SPANO' UMBERTO 11/04/59 100424  388TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  290TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69 678808  1.867SI

CANDEAGO GIORGIO 13/05/69 684733  9.999TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

SCODRO MATTEO 16/03/84 674416  1.503SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  280UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI

FELLI ROBERTO 30/05/84 124790  914VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

STEINER ROBERTO  700001  9.999VAROT-ROYAL TUNBRIDGE WELLS FENCING CLUB SI

LONGO MASSIMILIANO 19/11/54 629877  1.807VERIV-ASD RIVIERA SCHERMA SI

LUPOLI MARCELLO 08/12/72 679377  9.999SI

CHIARELLO ALESSANDRO 19/07/83 665636  1.180VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

D'ARIA SILVIO 08/09/64 676439  1.828SI

HINNA DANESI TOMMASO 29/04/81 140159  9.999SI

LEGE RYAN 01/07/76 608639  1.559SI

ROSSI MARZIO 20/09/86 629171  9.999SI

RUSSO FRANCESCO PA 22/08/75 676344  9.999SI

SALIN MATTEO 29/09/53 116862  9.999SI

RIZZOLO CARLO 22/10/62 684792  9.999VIJON-JONATHAN SCHERMA BASSANO A.S.D. SI

BENETTI LUCA 13/02/71 104233  1.565VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

ANGONESE WALTER 15/12/73 652718  1.314VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI

POZZI CLAUDIO 19/08/55 647539  1.214SI

GALZENATI MARCO 29/03/91 609993  303VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

CERPELLONI MARCO 16/03/87 685404  9.999VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI

GARIGGIO CARLO 23/06/89 685407  9.999SI

SCANDOLA GIACOMO 14/05/86 685412  9.999SI
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